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r CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE N
DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n° 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 - COFRAS n°. 3513
CNAS resolugdo n® 094/95- CMAS n® 01/2001 - CMDCA n°. 01/2001
Integrada ao Sisterna Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n®. 07/2001

CNPJ n°: 49.542.558/0001-98
\_ ,J

Coronel Macedo, 20 de setembro de 2021.

Excelentissimo Senhor
José Roberto Santinoni Veiga
Prefeito Municipal de Coronel Macedo / SP

Assunto: Prestagao de Contas Mensal
Referente: Agosto / 2021.

Prezados Senhores:

Vimos através deste, apresentar a Vossa Exceléncia os documentos da
comprovacdo de pagamentos da prestacdo de contas mensal, referente atendimento
especializado na area da Educacéo infantil com a execucéo do servico de educacao infantil,
frequéncia do més de Agosto / 2021, das despesas pagas em Setembro / 2021 em
conformidade com o Termo de Fomento n. 02/2021, firmado entre esta Entidade e a
Prefeitura Municipal de Coronel Macedo - SP, atraves da Secretaria Municipal de Educagao.

Sem mais para o momento, antecipamos 0s nossos agradecimentos.
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CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE N
DE CORONEL MACEDO

Fundagéo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n° 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugéo Federal n® 06 de 13/02/2001 — COFRAS n®. 3513
CNAS resolugdo n°. 094/95 - CMAS n° 01/2001 — CMDCA n°. 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n°. 07/2001

CNPJ n°: 49.542.558/0001-98 /

08 /2021
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL MACEDO

TIPO DE CONCESSAOQ: TERMO DE FOMENTO N°. 02 / 2.021.

LEI(S) AUTORIZADORA(S):

OBJETO: A execucdo do previsto no item 3 do respectivo Plano de Trabalho.

(... com vistas ao atendimento do interesse publico, para fim de prestar atendimento especializado na drea da
educaciio infantil com a execucio do servigo de educagfo infantil...).

EXERCICIO: 2.021

MES DE REFERENCIA: Agosto /2021

VALOR RECEBIDO (R$): 10.000.00 ( dez mil reais ).

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS VALORES DOC. DE CREDITO DATA VALORES

RECURSOS () PREVISTOS N. REPASSADOS -
RS RS
MUNICIPAL 10.000,00 | 552.712.000.019.884 | 10/09/2021 10.000.00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES

PUBLICOS 0,00
TOTAL 10.000,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 0,00
TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELA ENTIDADE 10.000,00

(1) Verba: Federal. Estadual ou Municipal
O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na
importancia total de RS 8.954,24 (oito mil, novecentos cinqiienta quatro reais e vinte quatro centavos ).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
DATA DCTO. E NOME DA EMPRESA NATUREZA DA DESPESA VALOR
DCTO. RS
31/08/2021 Pis s/folha 08/2021 Despesas com Pessoal 55,00 /
[ 31/08/2021 GPS/INSS 08/2021 Despesas com Pessoal 1.815,00
31/08/2021 111516751 — Elektro Redes S/a Despesas Correntes 140.78
Utilidade Pablica
31/08/2021 Lopes & Lopes Contabilidade Ltda. Despesas Correntes 400,00 |
NFS 01783 - 08/2021 Outros Servigos Terceiros /
31/08/202 1 1469030903351 — Sabesp S/a Despesas Correntes 32442 Z
‘ Utilidade Publica rd
| 31/08/2021 Férias 08/2021: Professora (RJ) Despesas com Pessoal 1.351,17
| 31/08/2021 Férias 08/2021 Aux.Administrativo (JF) Despesas com Pessoal 1.351,17
| 31/08/2021 Salario 08/2021: A.Creche (SJ) Despesas com Pessoal 1.017,50
| 31/08/2021 Saldrio 08/2021: A.Creche (BC) Despesas com Pessoal 1.017.50
| 31/08/2021 Salario 08/2021 Faxineira (LD) Despesas com Pessoal 1.017,50
31/08/2021 FGTS 08/2021 Despesas com Pessoal 464.20 /

TOTAL DAS DESPESAS 8.954.24

RECURSO PUBLICO NAO APLICADO 4.868,55

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR 000




4 CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE N\
DE CORONEL MACEDO

Fundagao em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n°. 18 de 15/12/1877 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°. 1,987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugéo Federal n°. 06 de 13/02/2001 - COFRAS n°. 3513
CNAS resolugéo n®. 094/95— CMAS n®. 01/2001 — CMDCA n°. 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n®. 07/2001

\\ CNPJ n°: 49.542.558/0001-98

/

| VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE | 0,00 |
Declaramos na qualidade dg[responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa

relacionada comprova a exhta aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovado, pr

1
5

M Tesoureira
osaina Marian Frezzatti Oliveira

1.954.458-77 CPF.: 310.623.358-30

e --CF

Lopes & Lopes Coptabilidade k,tda-Me
CNPJ.: M.962.212/0001-64

CRC 2SP031936/0-9

GILBERTO LUIZ LOPES JUNIOR
CPF.: 218.367,138-00 CRC 1SP25749/0-9

Contador



13/09/21, 14:28

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

(G3321314244896471
13/09/2021 14:27.56

Agéncia 2712-X
Contacorrente  924-5 CASA DA C M DE N DE CEL
:ﬂj:tgn do Més atual
Lancamentos
b Dt. Dx, Ag. origern  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimenio
10/08/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 3.55565C
02/08/2021 0000 13113 263 Tarifa de Extrato Postado 812.450.700.041.218 310D  3.552,85C
Cobranca referente 01/09/2021
10/09/2021 2712 99015 870 Transferéncia recebida 552.712.000.019.884  10.000,00 C
10/09 2712 19884-6 FUNDO FME ENSI ;
10/09/2021 2112 14339 002Cheque P/S S/ AX /A 852,217 55000 7
10/09 12:26 TAQUARITURA SP
~ 10/08r2021 2112 139 oo2cheque GRS/ INSSOE/ 02/ sz 1sis000/
10/09 12:26 TAQUARITUBA SP "
10/09/2021 2712 14339 002 Cheque (5.5 K70 O Eﬁ’f; 74 852.220 140,780/
10/09 12:24 TAQUARITUBA SP p
10/08/2021 2712 14338 002 Cheque £S5y 7. NT’/S /793 B52.226 400,00 D /
10/09 12:24 TAQUARITUBA SP
10/09/2021 2712 14339 002 Cheque SAEHLSH 852,227 324,42D /
10/09 12:24 TAQUARITUBA SP .
10/08/2021 1981 13079 102 Cheque Compensado FE@UAS KT 852.221 1.361,17D 7
10/08/2021 1981 13079 102 Cheque Compensado FER/AS T ~ 852.222 1351170,/ /
10/08/2021 1981 13079 lgi'cheque Compensado S@7. ST 08 852223  1.017.50 D/;' '
10/09/2021 1981 13079 102 Cheque Compensado < Q @ 08 852.224 1.017,50 D¢ /
10/09/2021 1981 13079 102 Cheque Compensado SAL. [ D OF 852.225 1.017,50 D / 5.062,51 C
13/08/2021 2112 17455 002Cheque ¢ 57S @8/ 2024 852.228 484200 /
13/09 11:10 TAQUARITUBA SP
13/09/2021 0000 00000 999SALDO 459831 C
Saldo 4,598,31C
Juros * 0,00
Data de Debilo de Juros 30/09/2021
IOF * 0,00
Data de Dehito de IOF 01/10/2021

Transacdo efetuada com sucesso por: JC534376 CANDIDA AP R MEIRA,

htlgs:ﬂauloa{endimenta.bb;com.briapf-api»autoatandimentn!index.hlrnl?v=2.324#ftemplatef~2i=consuItas-—ZFDDS-Z.bb
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13/09/21, 14:30

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conla corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt.

balancete movimento Ag. origem

21f07/2021
03/08/2021

10/08/2021

10/08/2021

10/08/2021

10/08/2021

10/08/2021

10/08/2021

10/08/2021

10/08/2021

10/08/2021

10/08/2021

10/08/2021

10/08/2021
31/08/2021

0000
0000

(poo

2712

272

2712

272

2712

2712

1981

1981

1981

1881

1981
0000

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

9245 CASADAC MDENDE CEL

Lote Historico

00000
13113

14105

17455

17455

17455

17455

17455

17455

13079

13079

13078

13078

13078
00000

000 Saldo Anterior

263 Tarifa de Extrato Postado
Cobranca referente 02/08/2021
874 Transferéncia Agendada
10/08 2712 19884-6 FUNDO FME ENSI
002 Cheque

10/08 11:41 TAQUARITUBA SP
002 Cheque

10/08 11:40 TAQUARITUBA 5P
002 Cheque

10/08 11:40 TAQUARITUBA SP
002 Cheque

10/08 11:43 TAQUARITUBA SP
002 Cheque

10/08 11:43 TAQUARITUBA SP
002 Cheque

10/08 11:43 TAQUARITUBA SP
102 Cheque Compensado

102 Cheque Compensado

102 Cheque Compensado

102 Cheque Compensado

102 Cheque Compensado

998 SALDO

Documento

812.150.700.115.541

271.200.000.019.884

852,185

852.196

852.197

852.214

852215

852,218

852.198

852.199

B52.200

852.212
852,213

G332131424499647007
13/09/2021 14:29.55

Valor RS Saldo

1.663,51 C

3,10D 1.660,41 C

10.000,00C

44586 D

1.84027 D

§5,73D

400,00 D

111,14 D

184,26 D

1.017,50 D

1.617, 50 D

1.017,50 D

1.017.50 D

1.017,50D 3.555,65C
3.655,656 C

Transagao efeluada com sucesso por: JC534376 CANDIDA AP R MEIRA.

https:Hautualendirnento.bb.éom.brlapl—apj-autoatandimemoiindex.htm|?v=2.3.24#ﬂemplalei-2FconauItas-zFDnQ-z.bb
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02 PERIODO DE APURACAOQ
MINISTERIO DA FAZENDA 31/08/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ PR —
Documento de Arrecadagao de Receitas e
i A
Federais ()4 CODIGO DARECEIT, -
NUMERO DE REFERENCIA
DARF - PIS 05
(6 DATA DE VENCIMENTO
01 NOME/TELEFONE 30/09/2021
CASA DA CRIANGCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL (7 VALOR DO PRINCIPAL
MACEDOC (14) 99630-4380 55,00
E vedado o ‘ecolhimento de Iibutos administrados pela Secretaria da | 08 VALOR DAMULTA 0,00
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor lotal seja inferior a R§ 10,00.
Ocorrendc tal situagédo, adicione esse valor ao tibuto de mesmo codigo de 09 VALOR DOS JUROS E/OU
periodos subseqientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. ENCARGOS DL-1025/69
10 VALOR TOTAL 55,00
11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2* vias)
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TERMO: N . 6:_,) _.-“" ‘AFESITO Gue as mercadorias efou serviegs
ZDEE OMENTO " Giscriminados neste documento fiscal foram
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CA-ZZ-2ms2 L H

Comp Banco Agéncla pv C1 Conta

013 %%‘% é 24-9

Eﬁé&'ﬁs%’ quamla de /e..u-.k cwwj;c 2 Caarcd A,e,a-a—-:

cz Serle Cheque N*®

2
2!

EUO 55221?‘

ﬂ R$ 3{55 do#

@ centavos aclma

ou & sua ordem

£ BANCODOBRASIL
TAQUARITUBA 5P

00.000.000;‘1624.13

E‘fl:&cﬂ SAD ROGUE

CONFECCAD: os/2021

1“!

Ay b e A B Tttt I

ATESTO que as mercadorias e/ou servigos
discriminados neste documento fiscal foram
entregues efou executados a contendo nos
termos do chamamento publi

Itaporanga/Se, o, \ Zﬁ
Assinalurwns av

P

G AL L M

w202)

aEind

TERMO: ~N° %9/ |

=] DE FOMENTO
DE COLABORAGAQ

Municipio W GE. WACTPO

Convénio R$:

I2.05




'MINISTERIC DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB, 42,0 DATA: 31/08/2021 HORA:09:31:20 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2100
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 08/2021
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORON
RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA 372
5 - IDENTIFICADOR  49.542.558/0001-98

CENTRO 18745-000
CORONET, MACEDO SP
(0014) 26304380 6 - VALOR DO INSS (+) 1.567,50
2 - VENCIMENTO i =
(USO EXCLUSIVO INSS) 8 -

9 - VLR QUTRAS ENTIDADES 247,50

ATENGAO E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTD
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AC ESTIPULADO EM RESOLUCAQ
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00

PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
JUROS/MULTA/ (+)

DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAQ OU IMPORTANCIA
CORRESPCNDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE © TOTAL
SEJA TGUAL QU SUPERTOR AC VALOR MENTMO FTXADO. 11 - VALOR ARRECADADO 1.815,00

12 - AUTENTICACAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO
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termos do chamamento publicq firmado
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» Comp Banco Agéncla DV C1 Conta C2 Série Cheque N°®

001 ) 5 2 832218 9 mj 8§l500#
Eﬁag&‘&pfrqﬁgt:fﬁa de %M > = 2 W ey s

§ @ centavos acima

E a \ _ou & sua ordem

P R Loodtid w 200/
% BANCODOBRASIL )

00.000.000/1624.18
PRACA SAQ RDQUE
7

CONFECCAQ: 05/2021
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0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamt;.mo de Saldrio

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 08/2021 Mensal
CNPJ 49,542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
7 SIMONE DE JESUS LOUREIRO 331110 51 | 99 | 01
Atendente de creche Data Admissio; 02/02/2020

Ev | Descriciao Referéncia Proventos Descontos

1 |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.100,00
1950 [INSS 7,50 % 82,50
b Total 1.100,00 82,50
Port.450/20-inss- recolh.inferior a contrib. minima ndo serd computada Total Liquido 1.017,50
Salario Base Sal Cont INSS Bas Cilc FGTS FGTS Més Bas Cilc IRRF Faixa Dep
1.100,00 1.100,00 1.100.00 88,00 1.017,50 0,00 00

Recebi em: (‘0;'03 / Z@e/ Assinatura; Agc{y’\m Oj'\ ‘ AN~ ’@.Mu;-»-'ﬂ

o (]

1

= TERMO: No.OZ/20ZL.
o) DE FOMENTO

DE COLABORAGAO
Municipio de: O M0 CERD
Convénio R$:_Z 2, SO

VI b

ATESTO que as mercadorias efou servigos
discriminados neste documento fiscal foram
entregues e/ou executados a confendo nos

termos do chamamento plblico firmado.
. '




Comp Banco Agéncia DV Cit C2 Sdrie Cheque N° c3

¢ Conta j
WO EE (R a22es 8 rs S OLF SOH
JJ céda.(
o

,E_':gq":,ﬂg*qggﬁ,a de /7 fatrn LMJ _,oélt_C}l.:-\ L Q:A 2;, LA zmt:
Cauloves e e —
39 ‘}\AWM C'{(U{w MW, [\': __ou & sua ordem

:62;‘-‘\ éw do 20/

o centavos acima

TAQUARITUBA 5P
00.000.000/1624.18
PRACA SAQ ROQUE

!
CONFECCAD. 08/2021

w6l 2 CH) SN2 e T !

. - S ATESTD) o34 (8 =1k i Trm e il
TERMO. NDM ALESTL que as mercadarias 80U Seryiins

Sisefvminadios reste dunumento fiscdl faram

) DE FOMENTO entrepues /ow Bacutsiss 3 contends e
E’] DE coL ABOR AG AO tesres do z;t-:;a)w»z'ﬁw -;cijtd T

. Itaporanga/SRAN_) gi2) 12
Municipio de@ MW TR
Convénio R$: JO/? , S0

AssrnaluraW Pv




0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO _ Coronel 08/2021 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
5 BEATRIZ CONCEICAO MACHADO 331110 51 1 99 |01
Atendente de creche Data Admissio: 01/03/2019
Ev | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
1 |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.100,00
1950 [INSS 7,50 % 82,50
Total 1.100,00 82,50
Port.450/20-inss- recolh.inferior 4 contrib. minima ndo sera computada Total Liquido 1.017,50
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Més Bas Cilc IRRF Faixa Dep
1.100,00 1,100,00 1.100,00 88,00 1.017,50 0,00 00

Recebi em: O /0T / 8@2/ Assinatura: /rﬁf_ﬂ]’j\)?}» i m}\adgy

TeRMo: N O/ 222

Municipio de:

DEFOMENTO
NE COLABORAGAQ
WY

Convénio RS: jh)/? i

ATESTO que as mercadorias efou servi¢os
discriminados neste documento fiscal foram
entregues e/ou evecutados a coptendo nos

termos do chamamento piblico firmado




Comp Banco Agéncla DV Ci Conta C2 Série Cheque N°*  C3

1 mz k7 .7&5 800 gnsf.gjﬁﬁc?f

g A b/ ¢ ologennsT aeon 2 cingor TS
£ i ~rE— . - v ; = —- @ centavos acima
ga 1‘2)«{(1;/‘-4( ()WAC'CL@ //G- C-{.xo.ff){_g_ — ou & sua ordem

7 —— : =
J / = dyAu,;-_ C[J m /Mda 202/
& Banco Do BRasiL Fodd. . |7 A )
TAQUARITUBA 5p CASAGA CRANCA MARIA | : MAZARE OF CORDNEL \
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0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE ; Demonstrativo de Pagamento de Salério

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 08/2021 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
2 LAZARA DIAS PRESTES FERREIRA 514320 51 1 99 101
FAXINEIRA Data Admissio: 02/01/1995
Ev | Descrigio Referéncia Proventos Descontos
1 [Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.100,00
1950 |INSS 7,50 % 82,50
Total 1.100,00 82,50
Port.450/20-inss- _recolh.inferior & contrib. minima ndo sera computada Total Liquido 1.017,50
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Bas Céle IRRF Faixa Dep
1.100,00 1.100,00 1.100,00 88,00 1.017,50 0,00 00
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I'_ E I E GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 10/09/2021 - 11:23:05

FUNDO OE SARANTIA DO TEMPO DE SERVCD
GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAQ SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORON (0014)96304380
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-OTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUDTA FGTS
566 1 5,500,00 5 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAQITIPC (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017983-3 48.542.558/0001-98 08/2021 13/09/2021
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
440,00 464,20

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 13/09/2021**

| 858400000043 542001792109 913656053843 954255800017 |
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Proxima Lattura Conta do Mils

AGOSTOR021
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DURVALTHO GARCLA VEIGA, 372 - CENTRO -
Rorzee Liv: 8243,13,00 @a1297 - LEP_1B/A!

! 0110872021

i 140,78 l

CEDO
CORONEL I"UKEDU - 5P

monMRmWFm fzplmmmi ol
I8 mmu

021

= ---— L =
3T1830058 / 10,00

m-lounlﬂu}‘llm contratada(v)

21/81/21

Atual
18/68/21

Classificagho
COMERCIAL , SERVICOS, DUTRAS ATIVIDADES/ED TRIFASICO

mmumm
ml L 201 A 231

Pperiodo ﬂlﬂ wzgn

al- %gS&QMBSL

Tn rifa

Fornec. Fornec.
148 ©,252880 35,40 45,36
148 @,3e217e 42,30 54,120
AD.B VERM2 149 9,034857 13,28 17,02
2699 VALOR DO COFINS 116,60
@699 VALDR DO PIS 116,60
@699 COBRANCA TLUM PUBLICA PARA A PREFEITURA @,00
CORRECAQ MONETARIA POR ATRASO @,00
CORRECAD MONETARIA POR ATRASO @,e0
MULTA CONTA ANTERIOR Q,00
e MULTA CONTA ANTERIOR @,00
JURDS CONTA ANTERIOR @,e0
JURDS CONTA ANTERTOR 0,09

Total da fatura
#CCI - Codigo Classificacac do Item

. T ri-r \remelha P! 22/07-18/08
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA

Numero da Nota

00001783

Data do Servigo

14/09/2021

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO - SETOR DE LANGADORIA E
TRIBUTAGAO

Data ¢ Hora de Emissdo

14/09/2021 09:01:23

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Codigo de Verificagao
QBJKCM-001783/2021

PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 14,962,212/0001-64 Inscricao Municipal: 1550-0 st Eeladal: »
Name/Razao Social: LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME Telsione:
Enderece: XV DE NOVEMBRO 829, - CENTRO - CEP: 18480000
E-mail; JUNIAUML@HOTMAIL.COM Geluar
Municipic ITAPORANGA UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS
Insc. Estadual

CNPJ/CPF: 49,542.558/0001-98 Inse.Municipal;
Mome/Razdo Social: CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Endere¢o: R PROF. ADAIL L. DE SOUZA 372, - CENTRO - CEP: 18745000

Municipio: CORONEL MACEDO Ur:sp

Email: Telefone:

DESCRIGAQ DO SERVIGO

SERVICOS CONTABEIS PRESTADOS

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 400,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 400,00

r o

Codige do Servign 17 19
Conlabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

Base de Calculo (R$) Aliquola Simples Nacional(%): ISS (R3):

LR (R$): IN.S.S. (R3): COFINS (R$): C.S.LL (R$):

0,00 0,00 0,00 0,00

PLS. (R§)
0,00

OUTRAS INFORMAGOES

Condigdes de Pagamento: DINHEIRO - A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no
site htips://itaporanga sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao " SIMPLES NACIONAL"

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELC SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE iPI.

- Local da Prestacao = ITAPORANGA / SP

Venfigue agui a autenticidade]

Recebi (emos) de: LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME

Condicoes de Pagamento: DINHEIRO

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Os servicos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigcos N° 00001783 - Série ELETRONICA

N

TERMO:

ATEST "0 q. ©as merca
rIf.u.,ﬁmiﬂau_u

3”&5 E‘fﬂ:}” sor

vICOS

I ”‘-—ISTE' doc o]
l“-‘w l DC FOMFNTO entregues ot s “:};;&n[dfs&, foram
o tarme a3 CPnten
| ! ABC WAQAO 1105 90 chamameno blicg f,r;}ﬁf} nos
: g =7 BN iy e ¥

’Cﬁ P GO




Cheque N°

T 8 H$4og OO #

@ centavos acima

ou & sua ordem

Mda 2-C2f

g BANcannBRAsu

TAQUARITUBA VK WA T TUOARE0E CORQReL
00.000.000/1624, 1a CNR) nanaaa 0001-85 '
PRACA SAO RGOLE '

71

CUENTEﬁm:An DESTE |
CONFECCAQ; 0B/2021

20 WOERESERRRENA B OOE e

TERMO: No 2 Sl

..._- --”; I_ S & ducun £ fise " Ior‘;n;
D COLABORAGEO s oy
o JJb'r 0 ff mado.

pam
[
I

Minicinio de; CZ/C pf)f%Cc,{ - S
Convénio RS: 0.8




Conta Mensal de Servigos dn Agua of ou Esgotos b.npumun.u&:imG

companhia de saneamerta basico do estado de 30 paulo - sabesp

Fornecimenio No. Documento  Fatura lipo DATA EMISSAQ
300033510002 SORAR11BMETIS  FATURAMENTO 09/09/2021
Folha 171

Cudi‘?o para debito automatico: 0309033518 -

TipodeFornecimento: COMERGIAL

Fm oulubro 8 Sabesp lera um novo sislems, pard st e [arenios sein sesso

somercial de 01 & 12110, Para assunlos emergenciais figue 0B00BE0185 ou 186

Cliente: CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE

CEP: ta745000  End.:AUAVEREADOR DURVALING GARCIA VEIGA3T2 - - CENTRO-

SORONEL MAGEDO - §P .

Cod. Chenle: (e Insc. Lstadual:
lacre:

PDE/RGE: pooaxissig Hidroimelro: At/ 6738621

Economias: Gom | e . Tipodeligacao: AGUAE ESGOTC
Daladaapresentacan. e Proximaleluia: o 1po Mescado: conum
Condicaodeledura: | FTURA NORMAL

Leatura Anlerior Loturadtual — Gonsumo (M3) Ferindo Media (M3)
Agua DUATAT 141 (a2 7120 260 a 6.08
Alta de consume, verifique as instalacoss internas slou avite desperdicio.
Histotico det {Emissuo G HIn M3)
[T R 08/04/2021 10082021 08062021 o8/0T2021 09/08/2021
Agua 19K BLR 146 136 n6 LG
hgua Esgote
(M3 x Nro Econom.) (M3)  TaritaiRs)  Valor(R$) (M3)  TariraiRs)  Vvaler(R$) i
subtetal
TOTAL (VI Agus + VI Esgoto)
Agua Esgoto
(M3 % Nre.Econom.) M) Tanta(R$} Valor(R$) (M3 TarifaiR3) Valor(RS)
DeOAle10.33 Minlmo 582 6016 Minima 4,56 4812
De 10 MAle20 67 10,34 689 AR 1034 547 56,56
De20,6BAleS1 67 433 1ni 48,19 433 890 38.54
fubtotal 179,589 14332
32181
Agus 17969 TOTAL (RS) 324,42
Esgote 14332 venC { a0
T 8 Requisic -Lo: (060 181 VENCIMENTO 22/09/2021
No Gaso de pIgaManto em Atrase serac cobradas Multa I
de 2% mals Atusliracas Monstarta com base n2 1
- — - yanisess de |PCAIBGE do mes snterior mais Juros de |
Mar# de 0,033% ao dis
o mas datas opclonais de ve Nt pars sus

conta 01 -08 -10 - 18 +20 - 28. Havenda
Intarssss 4nire sm contate com a SABESP

bbbl

i'Eﬁ,QU’.E SEX. DAS 09.30H AS 12H 08

& ANTONIO TO

0195

00055

DeetoPresidencial 5440705 Portania doMimstes o da Saude /17 Anexo XX
Turbidez Cor Clero c

Pnrllmotral ofl. Totais Escherichia Coli.
MinimoExigido 010 010 010 010 010
Amostias Realizadas on on o1 on o
AmostiasPadiao on on on o1 o1

Todas as amostras atsnderam a legislacas

Sigl abagl CORONEL MACEDO Amostras Coletadas em: 062021

Inbutos Ahquota(’h) Base deCalculo{li$) Valo(R$)
PISIPASED & COFING 640 w42 23

a)
]
v

BAIXA ECOMOMIGH FE DERAL
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-&- o )g;.‘; AB9/iY97 -3 o
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.: ! n
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Recibo de Férias

Empregador/Empregado
Empregador CNPIONO
CASADA CRIANCAMARIADENAZARE DE CORONEL MACEDO 49.542.558/0001-98
Empregado CPF Data de Admissio CTPS Sériec Estado
3 -ROBERTA JESUS FREZZATTI DE OLIVEIRA 301.065.778-16 01/07/2012 3010657 7818 SP
Cargo Local Organograma Saldrio Base
Professor de nivel s GERAL 1.100,00
Detalhamento
Periodo Aguisitive Periodo Ferias Pagamento do Recibo Inicio Férias
01/07/2020 2 30/06/2021 01/09/2021 4 30/09/2021 27/08/2021 01/09/2021
Dias Direito Dias Faltas Dias Férias Dias Abono Dias Saldo Retorno ao Trabalho
30 0 30 0 0 01/10/2021
Descrigao de Eventos
Evento ]_—Descrlc;io Referéncia Proventos Descontos
358 |Horas Férias Diurnas 220:00 hs 1.100,00
386 1/3 Sobre Férias 3333 % 366,67
1952 |INSS S/Fériag 9,00 % 115,50
Totais 1.466,67 115,50
Liquide 1.351,17

QRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO, a importincia liquida de R§ 1.351,17,
e um reais ¢ dezessete centavos), que me ¢é paga idiantadamentc por motivo das minhas férias
pu gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual
nto, l}nno o prescn}c recibo dando plena e geral quitagdo.

C‘/ Foceclo e, ,o_jj_o_;(f'/
/

Recebi da empresa CASA DA

Assinatura Empregador— \ Assinatura Empri

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE COR ONEL MACEDO 'REZZATTI DE OLIVEIRA
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Recibo de Férias

Empregador/Empregado
Empregador CNPJ/ICNO
CASA DA CRIANCAMARIADENAZARE DE CORONELMACEDO 49.542.558/0001-98
Empregado CPF Data de Admissio CIPS Séric Eswudo
6 - JOSE FERNANDO ROCHANERES DE MEIRA 452.174.578-48 02/09/2019 97703 00338 Sp
Cargo Local Organograma Saldino Base
AUX ADMINISTRATIVO GERAL 1.100,00
Detalhamento
Periodo Aquisitivo Periodo Férias Pagamento do Recibo Tnicio Férias
02/09/2020 2 01/09/2021 01/09/2021 4 30/09/2021 27/08/2021 01/09/2021
Dias Direilo Dias Faltas Dias Férias Dias Abono Dias Saldo Retorno ao Trabalho
30 0 30 0 0 01/10/2021
Descrigiio de Eventos
Evento | Descrigio Referéncia | Proventos Descontos
358 |Horas Férias Diurnas 220:00 hs 1.100,00
386 |1/3 Sobre Férias 33,33 % 366.67
1952 |INSS S/Férias 9,00 % 115,50
Totais 1.466,67 115,50
Liquido 1.351,17

CA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO, a importincia liquida de RS 1.351,17,
m reais ¢ dezessete centavos), que me ¢ paga adiantadamente por motivo das minhas férias
UZ:.rfL‘ acordo com a deserigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual
o, firmo o presentevecibo dando plena ¢ geral quitagio.

= /7:3%( e /0,03 Coe/

Assinatura Empregad Assinatura Empregado éﬁ) .
M J/)[‘\J"“(}ﬁ’ W\[\Wﬂ Mwind

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE COR ONEL MACEDO JOSE FERNANDO ROCHANERES DE MEIRA

i

Recebi da empresa CASA DA CRJA
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